MUNICIPIO DE ELOTA |
AVE. GABRIEL LEYVA SOLANO S/N, LA CRUZ, ELOTA. MEL8501012M6

CONCILIACION BANCARIA
No. Chequera:53, Cuenta:469274149 BANORTE 1112/2/000003/000002/000000/000000

SALDO SEGUN ESTADO DE CUENTA DEL BANCO AL: 31/01/2024 $ 561,660.17
SALDO CONCILIADO: $561,660.17
Diferencia: $0.00
SALDO EN LIBROS: $561,660.17
L.C.P. VICTDRIANO RA VAL
TESOF\ERO\MUM: PAL
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MUNICIPIO DE ELOTA
CALLE GABRIEL LEYVA SOLANO SN

LA CRUZ
ELOTA SIN. C.P. 82700
SU(URSAL 1 89 (RUZ DEELOTA

il llll W Tl
Moneda PESOS

NO. DE CLIENTE: 16317668 |
RFC: MEL8S01012M6 |
DATOS DE SUCURSAL: | L,/‘)
PLAZA: 9211 PLAZA CULIACAN ‘
DIRECCION: SAUL AGUILAR PICOS Y 20 DE NOV. 0000 LA CRUZ CENTRO ‘
TELEFONO: ;

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE \ Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0469274149 072742 00469274149 6 $328,263.08 $561,660.17
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0490122217 07274200490122217 2 \ $0.00 $0.00
TOTAL ‘ $328,263.08 $561,660.17

DETALLE

ENLACE GLOBAL PM (/INT. ¥

$328,263.08
§1,093,691.80

Saldo |mclal del periodo
+ Total de depdsitos

- Total de retiros $850,000.00
+ Intereses Netos Ganados $110.93
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $8,970.41
- IVA sobre comisiones (16%) $1435.23
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00

Saldo actual $561,660.17

Saldodts mblealdla - $561,660.17

Saldo proedno mfmmo SO. ]

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ¥ ‘

1 ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
‘ (Saldo inicial de $328,263.08)

En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $460,090.53 ‘
Dias que comprende el periodo E)l |

_ Intereses devenga ’ " Deposrmos $1,093,691.80
Tasa Bruta Anual 0.28% 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $110.93 $0.00 ‘ . RETIROS $850,000.00
Retencion de ISR $0.00 50.00 | COMISIONES $8,97041
INTERESES NETOS GANADOS e S0 ‘ B owoscarcos  $1.435.23
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00 B sawormaL $561,660.17

Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados : 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $8,970.41
Linea Directa para su empresa:

fel N

X tinc
S.A. Institucion de Banca M

Cludad de Méxnco (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara (33) 3669 9040 | Resto del pais 800 DIRF.CTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

lonia ;u Primavera C.PE4230, Municipio M T8 3/9




ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
\

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL [)EPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-23 SALDO ANTERIOR } 328,263.08
02-ENE-24 MUNICIPIO ELOTATESO 07627569C lp,M0.00 344,903.08
02-ENE-24 COMISION 07627569C ‘ 332.80 344,570.28
02-ENE-24 IVA COMISION 07627569C 53.25 344,517.03
02-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 07627569D 11,087.93 355,604.96
02-ENE-24 COMISION 07627569D ‘ 110.88 355,494.08
02-ENE-24 IVA COMISION 07627569D ‘ 17.74 355,476.34
03-ENE-24 MUNICIPIO ELOTATESO 07627569C 3,524.00 359,000.34
03-ENE-24 COMISION 07627569C 70.48 358,929.86
03-ENE-24 IVA COMISION 07627569C 1 1.27 358,918.59
03-ENE-24 MUNICIPIO ELOTATESO 07627569D 14,099.00 373,017.59
03-ENE-24 COMISION 07627569D ‘ 140.99 372,876.60
03-ENE-24 IVA COMISION 07627569D ‘ ) 2255 372,854.05
04-ENE-24 MUNICIPIO ELOTATESO 07627569C 26,883.95 399,738.00
04-ENE-24 COMISION 07627569C ‘ 537.68 399,200.32
04-ENE-24 IVA COMISION 07627569C 86.03 399,114.29
04-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 07627569D 47,067.00 406,181.29
04-ENE-24 COMISION 07627569D j 70.67 406,110.62
04-ENE-24 IVA COMISION 07627569D 131 406,099.31
04-ENE-24 RENTA MENSUAL 07627569 ‘ 50.00 406,049.31
04-ENE-24 |.V.A. COMISION 07627569 ‘ 8.00 406,041.31
05-ENE-24 MUNICIPIO ELOTATESO 07627569C *,630.00 407,671.31
05-ENE-24 COMISION 07627569C | 32.60 407,638.71
05-ENE-24 IVA COMISION 07627569C l 5.21 407,633.50
05-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 07627569D 1{,1 10.20 422,743.70
05-ENE-24 COMISION 07627569D 151.10 422,592.60
05-ENE-24 IVA COMISION 07627569D ‘ 24.18 422,568.42
08-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 07627569C 9,004.00 431,572.42
08-ENE-24 COMISION 07627569C ; 180.08 431,392.34
08-ENE-24 IVA COMISION 07627569C 28.81 431,363.53
08-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 07627569D 4,607.95 435,971.48
08-ENE-24 COMISION 07627569D | 46.08 435,925.40
08-ENE-24 IVA COMISION 07627569D [ 7.38 435,918.02
08-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 08916802C Q,508.98 442,427.00
08-ENE-24 COMISION 08916802C [ 130.18 442,296.82
08-ENE-24 IVA COMISION 08916802C ‘ 20.83 442,275.99
08-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 089168020 38,976.00 481,251.99
08-ENE-24 COMISION 08916802D | 389.76 480,862.23
08-ENE-24 [VA COMISION 08916802D ‘ 62.36 480,799.87
09-ENE-24 MUNICIPIO ELOTATESO 07627569C j,MZ.OO 483,841.87
09-ENE-24 COMISION 07627569C ‘ 60.84 483,781.03
09-ENE-24 IVA COMISION 07627569C \ 9.73 483,771.30
09-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 07627569D 2,487.00 486,258.30
09-ENE-24 COMISION 07627569D ‘ 24.87 486,233.43
09-ENE-24 IVA COMISION 07627569D : 397 486,229.46
09-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 08916802C ILSO1 .00 487,730.46
09-ENE-24 COMISION 08916802C | 30.02 487,700.44
09-ENE-24 [VA COMISION 08916802C 480 487,695.64
09-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 08916802D 19,255.00 506,950.64
09-ENE-24 COMISION 08916802D ‘ 192.55 506,758.09
09-ENE-24 [VA COMISION 08916802D ‘ 30.80 506,727.29
10-ENE-24 MUNICIPIO ELOTATESO 07627569D 4,139.00 510,866.29
10-ENE-24 COMISION 07627569D 4139 510,824.90
10-ENE-24 IVA COMISION 07627569D ‘ 6.62 510,818.28
10-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 08916802C 1324.00 511,142.28

|
Linea Directa para su empresa:

. . ‘
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Ranca Kercan 8 SA. Institucion de Banca Muliiple Grupe Binanciero Banarte, Av. Reveludcion No. 3¢ rimavera (Pod838, Municipio Monterrey 4/9
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO ~ MONTO DEL RETIRO SALDO
10-ENE-24 COMISION 08916802C 6.48 511,135.80
10-ENE-24 IVA COMISION 08916802C ! 1.04 511,134.76
10-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 08916802D 9,532.63 520,667.39
10-ENE-24 COMISION 089168020 ‘ 9533 520,572.06
10-ENE-24 IVA COMISION 08916802D , 15.25 520,556.81
11-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 08916802C 1737.00 521,293.81
11-ENE-24 COMISION 08916802C ‘ 14.74 521,279.07
11-ENE-24 [VA COMISION 08916802C 236 521,276.71
11-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 08916802D 2,397.00 523,673.71
11-ENE-24 COMISION 089168020 397 523,649.74
11-ENE-24 IVA COMISION 08916802D . ‘ 3.83 523,645.91
11-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 07627569D 7,788.64 531,434.55
11-ENE-24 COMISION 07627569D 1 77.89 531,356.66
11-ENE-24 [VA COMISION 07627569D ‘ 1246 531,344.20
12-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 07627569C 830.00 532,174.20
12-ENE-24 COMISION 07627569C ? 16.60 532,157.60
12-ENE-24 IVA COMISION 07627569C i 2.66 532,154.94
12-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 07627569D 2,908.00 535,062.94
12-ENE-24 COMISION 07627569D 29.08 535,033.86
12-ENE-24 IVA COMISION 07627569D ; 4.65 535,029.21
12-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 08916802C 3,176.85 538,206.06
12-ENE-24 COMISION 08916802C 63.54 538,142.52
12-ENE-24 IVA COMISION 08916802C ‘ 1017 538,132.35
15-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 07627569D 4,338.00 542,47035
15-ENE-24 COMISION 07627569D | 4338 542,426.97
15-ENE-24 IVA COMISION 07627569D 6.94 542,420.03
15-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 08916802C 5,566.00 547,986.03
15-ENE-24 COMISION 08916802C ‘ 1132 547,874.71
15-ENE-24 IVA COMISION 08916802C 17.81 547,856.90
15-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 089168020 8,497.78 556,354.68
15-ENE-24 COMISION 08916802D y 84.98 556,269.70
15-ENE-24 IVA COMISION 08916802D ‘ 13.59 556,256.11
16-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 08916802C 1,739.00 557,995.11
16-ENE-24 COMISION 08916802C 34.78 557,960.33
16-ENE-24 IVA COMISION 08916802C \ 5.57 557,954.76
16-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 08916802D 3,181.00 561,135.76
16-ENE-24 COMISION 089168020 31.81 561,103.95
16-ENE-24 [VA COMISION 08916802D \ 5.09 561,098.86
16-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 07627569C 181.00 561,279.86
16-ENE-24 COMISION 07627569C ‘ 3.62 561,276.24
16-ENE-24 IVA COMISION 07627569C ‘ 0.58 561,275.66
16-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 07627569D 17,808.00 579,083.66
16-ENE-24 COMISION 07627569D ‘ 178.08 578,905.58
16-ENE-24 [VA COMISION 07627569D ‘ 28.50 578,877.08
17-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 07627569D 13,439.00 592,316.08
17-ENE-24 COMISION 07627569D | 134.39 592,181.69
17-ENE-24 [VA COMISION 07627569D ‘ 21.50 592,160.19
17-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 08916802C 16,506.00 608,666.19
17-ENE-24 COMISION 08916802C ‘ 330.12 608,336.07
17-ENE-24 IVA COMISION 08916802C ‘ 52.82 608,283.25
17-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 08916802D 1?,616.00 618,899.25
17-ENE-24 COMISION 089168020 , 106.16 618,793.09
17-ENE-24 [VA COMISION 08916802D 16.99 618,776.10
18-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 08916802C 34200 619,118.10
18-ENE-24 COMISION 08916802C ‘ 6.84 619,111.26
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
S St Autiiple Grupa Financivro Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia La Prirmavera € P84830, Muai pio Monterrey 5/9
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION)

MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO

"l ", ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

SALDO

18-ENE-24 IVA COMISION 08916802C
18-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 08916802D
18-ENE-24 COMISION 08916802D

18-ENE-24 IVA COMISION 08916802D
18-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 07627569C
18-ENE-24 COMISION 07627569C

18-ENE-24 IVA COMISION 07627569C
18-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 07627569D
18-ENE-24 COMISION 07627569D

18-ENE-24 IVA COMISION 07627569D
19-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 07627569C
19-ENE-24 COMISION 07627569C

19-ENE-24 IVA COMISION 07627569C
19-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 07627569D
19-ENE-24 COMISION 07627569D

19-ENE-24 IVA COMISION 07627569D
19-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 08916802C
19-ENE-24 COMISION 08916802C

19-ENE-24 IVA COMISION 08916802C
19-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 08916802D
19-ENE-24 COMISION 089168020

19-ENE-24 IVA COMISION 08916802D
22-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 07627569D
22-ENE-24 COMISION 07627569D

22-ENE-24 IVA COMISION 07627569D
22-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 08916802C
22-ENE-24 COMISION 08916802C

22-ENE-24 VA COMISION 08916802C
22-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 08916802D
22-ENE-24 COMISION 08916802D

22-ENE-24 VA COMISION 08916802D
23-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 07627569C
23-ENE-24 COMISION 07627569C

23-ENE-24 [VA COMISION 07627569C
23-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 07627569D
23-ENE-24 COMISION 07627569D

23-ENE-24 IVA COMISION 07627569D
23-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 08916802C
23-ENE-24 COMISION 08916802C

23-ENE-24 [VA COMISION 08916802C
23-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 08916802D
23-ENE-24 COMISION 08916802D

23-ENE-24 VA COMISION 08916802D
24-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 07627569C
24-ENE-24 COMISION 07627569C

24-ENE-24 [VA COMISION 07627569C
24-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 07627569D
24-ENE-24 COMISION 07627569D

24-ENE-24 IVA COMISION 07627569D
25-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 07627569C
25-ENE-24 COMISION 07627569C

25-ENE-24 [VA COMISION 07627569C
25-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 07627569D
25-ENE-24 COMISION 07627569D

25-ENE-24 IVA COMISION 07627569D

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 81

Ba
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dtiple Grape |

2617.00

13,177.00
|
4,284.85

291.00

195.00

11,381.00

2,731.83

' 514,00
29,430.00

43095

11,496.70

21{629.00
|

dalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRE&TA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

1.09

91.60
14.66

71.08
12.33

37
5.08

85.70
13.72

291
0.47

3.90
0.62

36.68
5.87

28.42
4.55

1836
294

19.88
3.18

11.98
192

113.81
18.20

54.64
8.74

5.14
0.82

588.60
94.17

43.10
6.89

229.93
36.79

216.29
34.61

619,110.17
621,727.17
621,635.57
621,620.91
625,474.91
625,397.83
625,385.50
628,562.50
628,530.73
628,525.65
632,810.50
632,724.80
632,711.08
633,002.08
632,999.17
632,998.70
633,193.70
633,189.80
633,189.18
636,857.18
636,820.50
636,814.63
639,656.63
639,628.21
639,623.66
640,541.66
640,523.30
640,520.36
642,508.36
642,488.48
642,485.30
643,084.30
643,072.32
643,070.40
654,451.40
654,337.59
654,319.39
657,051.22
656,996.58
656,987.84
657,501.84
657,496.70
657,495.88
686,925.88
686,337.28
686,243.11
690,552.96
690,509.86
690,502.97
701,999.67
701,769.74
701,732.95
723,361.95
723,145.66
723,111.05
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<% BANORTE ‘ o ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIO!

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DELEDEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
26-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 07627569C 15,936.00 739,047.05
26-ENE-24 COMISION 07627569C 318.72 738,728.33
26-ENE-24 IVA COMISION 07627569C ‘ 50.99 738,677.34
26-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 07627569D 22,383.00 761,060.34
26-ENE-24 COMISION 07627569D 223.83 760,836.51
26-ENE-24 VA COMISION 07627569D : 35.81 760,800.70
26-ENE-24 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000260124 IVA:00000000.00,, A LA CUENTA 1137422116 600,000.00 160,800.70

TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS AL R.F.C. MEL8501012M6
26-ENE-24 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000260124 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1137422116 100,000.00 60,800.70
TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS AL R.F.C. MEL8501012M6 ‘
29-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 07627569C 1?7,106.00 167,906.70
29-ENE-24 COMISION 07627569C ‘ 2,142.12 165,764.58
29-ENE-24 IVA COMISION 07627569C ‘ 342.74 165,421.84
29-ENE-24 MUNICIPIO ELOTATESO 07627569D . 16,832.16 182,254.00
29-ENE-24 COMISION 07627569D I 168.32 182,085.68
29-ENE-24 IVA COMISION 07627569D ‘ 26.93 182,058.75
29-ENE-24 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000290124 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1137422116 ‘ 100,000.00 82,058.75
TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS AL R.F.C. MEL8501012M6 ‘
30-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 07627569C 13,176.85 85,235.60
30-ENE-24 COMISION 07627569C 63.54 85,172.06
30-ENE-24 IVA COMISION 07627569C l 10.17 85,161.89
30-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 07627569D ' 11,124.27 96,286.16
30-ENE-24 COMISION 07627569D ‘ 111.24 96,174.92
30-ENE-24 IVA COMISION 07627569D } 17.80 96,157.12
30-ENE-24 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000300124 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1137422116 50,000.00 46,157.12
TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS AL R.F.C. MEL8501012M6 ‘
31-ENE-24 MUNICIPIO ELOTA TESO 07627569C 7,212.00 53,369.12
31-ENE-24 COMISION 07627569C ‘ 14424 53,224.88
31-ENE-24 IVA COMISION 07627569C , 23.09 53,201.79
31-ENE-24 MUNICIPIO ELOTATESO 07627569D 5,252.79 68,454.58
31-ENE-24 COMISION 07627569D 1 152.53 68,302.05
31-ENE-24 IVA COMISION 07627569D ‘ 2440 68,277.65
31-ENE-24 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000310124, DE LA CUENTA 1213984488 RESGUARDO DE 493,271.59 561,549.24
RECURSOS ‘
31-ENE-24 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2024-01-31 11093 561,660.17

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO
31-DIC-23 SALDO ANTERIOR ‘ 0.00
SIN MOVIMIENTOS \

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL' GAT REAL’ (+) INTERESES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES
0490122217 0.00%  -3.80% \ $0.00 $0.00

! Antes de Impuestos w
?La GAT REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada

Advertendia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Rancy Mecantil del Ne institucion de Bancs Multiple Gruna Financh ianarie, Av. fiey y No. 3060 € \:/:;s.,[ La Primavera C Podl30, M 1rey 7/9
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